



# MĚSTO DUBŇANY

Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany

Ing. Dana Panáková  
02.04.2020 07:50:56 +0200

Signer:

CN=Ing. Dana Panáková  
C=CZ  
O=Město Dubňany [IČ 002848  
2.5.4.97=NTRCZ-00284882

Public key:  
RSA/2048 bits

sp.zn. MUDU/1109/20  
č.j. MUDU/1135/20

## Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 28.03.2020 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

- 1) „... zaslání dokumentu nebo odkazu na web města ... upřesnění podmínek pro placené resp. neplacené služby v textovém vysílání kabelové televize v Dubňanech na který se odkazuje Usnesení RM 15/19/09.“
- 2) „... poslat aktuálně platný dokument Podmínky pro placené resp. neplacené služby v textovém vysílání kabelové televize v Dubňanech.“

Ad.1) Usnesení RM 15/19/09 odkazuje na upřesnění, které bylo v rámci 19. schůze dne 14.09.2009 Radou města Dubňany projednáno a je zaznamenáno v zápise z uvedené schůze v následujícím znění:

„Kabelová televize – upřesnění podmínek placení

*Zdarma pro OS – (kultura, sport) budou uveřejňovány pouze oznámení o konání sportovní či kulturní akce, odjezdy na zápasy, výsledky utkání apod.*

*Placená služba se týká i poděkování sponzorům.“*

Ad. 2) Aktuální podmínky pro placené služby jsou Vám k dispozici na stránkách města Dubňany v sekci Dokumenty ke stažení – Městský úřad s názvem Inzerce v kabelové televizi Dubňany, viz <https://www.dubnany.eu/mestsky-urad/dokumenty-a-formulare-ke-stazeni/dokumenty-ke-stazeni-mestsky-urad>.

V Dubňanech dne 02.04.2020

Ing. Dana Panáková  
vedoucí správního odboru  
elektronický podpis

Rozdělovník

-

- spis

Tel.: 518 698 528

[www.dubnany.eu](http://www.dubnany.eu)

IČ: 284882

e-mail: [dana.panakova@dubnany.eu](mailto:dana.panakova@dubnany.eu)

ID schránky: dr5bejn